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KOMUATET II0 $MBUUECKONA KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

“PEI'MOHAJ'II:HHE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCUIIEITHOMY CIIOPTY-TPEK 9-10.11.2024

ClMnCcOK YYACTHUKOB
:}:‘; Ne  Ne roHw, ®amunusa ums KomaHga - TpeHep Poﬂ:;im
LWBCM no e/m-Bapkoesa M.A.
1 1 3 Tkaves Bnag LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 13.06.2016
2 2 4 BabkuH Makcum LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 17.07.2016
3 3 5 TonyeHko Muxaun LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 03.10.2016
4 4 6 3ybos [emug LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 31.12.2016
5 5 1 Kucenes Apocnas LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 05.01.2016
6 6 6 XasoB [leMbsiH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 30.08.2015
7 7 5 ®eokTnCcToB AHTOH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 23.07.2015
8 8 2 Mo6enoHocues Mpuropui LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.05.2015
9 9 1 KOHukoB Cepadum LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 24.03.2015
10 10 4 MpokoneHko UrHaTtui LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 13.06.2015
11 11 175 CemeHoB Bnagnmup LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 10.06.2015
12 12 9 Yrnos KoHCcTaHTUH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 02.10.2015
13 13 10  KasptokoB Kupunn LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 14.10.2015
14 14 1 EropoykuH NBaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 07.04.2014
15 15 2 Monos PomaH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 11.03.2014
16 16 4 CmunpHoB CemeH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 25.05.2014
17 17 9 BonseHko Aptem LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.11.2014
18 18 8 MBaHoB Tumodgen LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 12.10.2014
19 19 1 MpokoneHko Ecoum LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 14.02.2013
20 20 7 pum3e Huknta LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 16.08.2013
21 21 2 Monos PomaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 11.03.2014
22 22 5 CraueHko MaTsen LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.06.2013
23 23 6 XasoB ApceHui LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 12.07.2013
24 24 3 AnekceeB Bnagucnas LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 25.06.2014
25 25 31 PoxpecTtBeHckun OJannnn LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 24.02.2011
26 26 29 Mob6enoHocueB KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 21.12.2012
27 27 28 PomaHoB MBaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.12.2012
28 28 27  [OpoGHbii [neb LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.07.2012
29 29 32  YymaueHko Cepachum LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.09.2011
30 30 3 VMBaHoB Anekcem LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.05.2014
31 1 2 MpokoneHko YCcTuHuS LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 30.01.2017
32 2 4 3anopoBHuMKkoBa Anuca LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 11.07.2014
33 3 5 TepeHTbeBa KpuctunHa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.07.2014
34 4 2 Hukonaesa Mapus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.03.2014
35 5 1 Kutoy EkaTepuHa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 04.01.2014
36 6 3 PoxpecTtBeHckasa dapbs LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.06.2014
37 7 2 BaceHeBa Mapus LLUBCM no B/T- Bapkosa M.A. 28.08.2013
38 8 1 BakyneHko AHacTtacus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.04.2013
39 9 1 Pynesa AnekcaHgpa LLUBCM no B/T- Bapkosa M.A. 18.09.2012
40 10 4 MpokoneHko PeBpoHMSA LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.07.2011
41 11 26  YannbirmHa Mapus LLUBCM no B/T- bapkosa M.A. 06.05.2012
LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.

42 1 20  AnTunoB ®énop LLIBCM no B/T-Hukucopos A.M. 15.08.2016
43 2 12 MapuyeHko dmunb LLUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 15.01.2016
44 3 15  TnotuumH Muxaun LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 31.01.2016
45 4 10 MoanecHukos Erop LUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 22.12.2016
46 5 17  CeméHoB BaneHTuH LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.07.2017
47 6 11  YukoB ApTem LLUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 19.02.2015
48 7 15 TopoeeB AnekcaHap LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M. 21.07.2015
49 8 16  Kakowno OJaHuun LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 19.08.2015
50 9 13  NaBpeHTbEB POMaH LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M. 11.07.2015
51 10 10  pwwmH AnekcaHgp LUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 04.03.2014
52 11 12  KoteHkoB CemeH LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M. 23.01.2014
53 12 15  ®depopos Erop LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 12.05.2014
54 13 13  T'epmaHeHko AHppen LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M. 07.12.2014



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

14
15
16
17
18
19
20
21
22

O© O ~NOOULDA,WNPE

O© 0O ~NOOULDA, WN P

PR R R R R R
©O~NOOUNWNEREO

O© 00O ~NO Ul WN P

=
o

O 0O N UL, WN P

Nl sl
NOo N WNEREO

ConomatvnH ApTem
BacunbeB KoHCTaHTUH
CemeHoB Enucen
KoTteHkoB CemeH
depopos Erop
McaueHko Nnbs
JleBueHko 3axap
LWapos Kupunn
Anekcees Epmak
MaHoB AnekcaHap

MNognecHukoBa Ennsaeeta
BopoHoBa Banepus
[powHunkoBa YnbsaHa
depoposa HOnusa
dépnoposa fApocnasa
FopaeeBa Codhusi
B3aHkunHa AHa

MapynuHa Codbsi
MnnapunoHosa Muna

LIBCM no e/m-Bbi6ope

22
20
19
25
18
17
18
22
19
20
21
23
17
18
19
42
41
48

10
11
13
8
6
7
17
16
20
21

MBaHuweB AnekcaHap
Axosnes [eHuc
Buepy Bcesornopg
BacunbeB Makcum
[MaHTenees MNaBen
CwmoneHues CtenaH
bep3nH Mapk

Opnos AnekcaHap
Okynos CtenaH
Edpemos MNnatoH
Tumodpbees lNaBen
'mTuHomaromenos Myxamen
EBcees dununn
MepwwuH Erop
CmupHoB AHgpen
Bypak Muxaun
Hasonuuk Erop
Aranos Cepren

AranoBa AnvHa
BanuHa KceHus
Kopabnesa Knpa
JleBaHnpoBa AHHa
JlyknHa MonwuHa
MoctaeHas Codus
MakapoBa AHactacusi
CmupHoBa [JapbsiHa
Kopabnesa BepoHuka
[NocTtaBHas Kupa

LIBCM no e/m-Ben. Hoe2zopod

26
25
29
28
23
26
27
28
22
23
24
50
49
52
51
57
54

ankvH ConomoH
Becenos Makcum
Hosonoackun Hukonan
Pbi6akos Omutpui
NnbuH NBaH

[MaHoB ApceHuni
CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn
Hosonoackun AnekcaHap
["anbyeHko [Mpuropui
KoTtpukos PomaH
HeTpycos VBaH
HaymoB ApceHui
AHawwkuH Hukonan
TuxaHoBckui JaHumn
CepBus Imutpun
Oemunye Hukonan

LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M.
LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.
LLIBCM no e/T-Hukundopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukundopos A.M.
LLIBCM no e/T-Hukudopos A.M.
LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.

LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.
LLBCM no e/T-Hukndopos A.M.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.

LWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-Bbi6opr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr

LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr

LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropog,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropog,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropog,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropog,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,

18.09.2013
21.06.2013
24.08.2013
23.01.2014
12.05.2014
18.09.2011
22.09.2012
01.06.2011
29.02.2012
06.12.2012

19.01.2015
28.11.2015
09.05.2017
23.08.2016
28.07.2015
29.01.2013
16.11.2013
17.02.2012
07.12.2012

19.02.2016
11.09.2015
12.04.2015
31.07.2015
16.09.2015
14.09.2015
25.05.2014
30.09.2014
12.04.2014
01.05.2014
21.12.2014
29.12.2014
28.11.2013
28.09.2013
03.02.2013
03.08.2012
04.03.2012
26.08.2012

31.01.2015
03.10.2015
11.08.2017
18.07.2014
11.08.2014
11.12.2013
28.10.2011
17.05.2011
31.10.2012
14.12.2011

16.11.2016
08.08.2016
20.12.2017
27.11.2015
14.06.2016
26.01.2014
28.02.2014
18.08.2014
17.01.2013
05.12.2013
09.09.2013
28.06.2011
03.07.2011
29.03.2012
11.08.2012
29.04.2012
10.04.2012
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AdaHacbes JleB
EmenbaHoB Muxaun

Hosonopackas Bacunuca
KoHcTaHTMHOBa Anuca
EmenbsHoBa Codus
Koponesa AHHa
OUTUHIMH Anunca

#AcHoBa Banepus
MNoHomapeBa AnekcaHapa
[opb6ayeBa MupocnaBa
['payeBa AHTOHMHA
PoxkoBa Huka

LWBCM no e/m-KonnuHo
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26
176
178
182
59
60
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11
31
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BupkyHeH Bnagumup
Mpynec Uropb
Mwnxees Mapk
Jlanun Aptem
Kynurun Meoprui
KopHunos Omutpun
KynuruHi Muxaun
KyuykoB PobepT
KopHunos Aptemunii
Bonblwakos Butanui
®upcos Cepren

Mup3oeBa 3nuHa
CadppoHoBa Codoust
CadppoHoBa Mapus

LLBCM no e/m-KHsizee B.C.

31
33
27
43
44
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CTtenaHoB 'eoprumn
PbpkoB AnekcaHap
AsnzoB Kamunb
Msacuwes VBaH
BensikoB CtenaH

Benskosa NMonuHa

Onumnutickue Hadex0dsbi CIb

38
37
100
111
96

a s wWwN -

21
19
20
19
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'n. cyopst, BK - Banosa A.C.

KysbmuH 3axap
LleBueHko Kvpunn
KawkoBcku Hukuta
AkatoB Tumoden
[NonkoB AnekcaHap

TpykwaHuHa Bacunuca
TpykwaHuHa Bapsapa
Konocosa Yma
Yyb6akosa Vnapws

'n. cekpetapb, 1 Kart - lWanyHos E.B.

LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop

LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,
LLIBCM no B/T- B.HoBropop
LLIBCM no B/T- B.HoBropop,

LLUBCM no B/T-KonnuHo
LLUBCM no e/T-KonnnHo
LLUBCM no e/T-KonnuHo
LLUBCM no e/T-KonnuHo
LLUBCM no B/T-KonnuHo
LLUBCM no e/T-KonnuHo
LLUBCM no B/T-KonnuHo
LLUBCM no e/T-KonnuHo
LLUBCM no e/T-KonnuHo
LLBCM no e/T-KonnuHo
LLUBCM no B/T-KonnuHo

LUBCM no B/T-KonnuHo
LLUIBCM no B/T-KonnuHo
LUBCM no B/T-KonnuHo

LWBCM no B/T- KHsizeB B.C.
LLIBCM no B/1- KHsizes B.C.
LWBCM no B/T- KHsizeB B.C.
LLIBCM no B/1- KHsizes B.C.
LWBCM no B/T- KHsizeB B.C.

LLIBCM no B/1- KHsizes B.C.

OnumMmnuickmne Hagexabl CIN6

Onumnunckmne Hagexabl CINo6

OnumMmnuickmne Hagexabl CIN6
Onumnunckue Hagexabl
OnumMnuinckne Hagexapl

OnumMmnuickmne Hagexabl CIN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl CIM6
Onumnunckmne Hagexabl CIo6

22.07.2014
15.07.2014

17.03.2015
01.12.2015
19.05.2016
05.11.2015
05.05.2014
11.10.2013
23.06.2013
03.02.2012
29.04.2013
05.02.2011

22.09.2015
13.10.2014
22.09.2014
07.11.2014
15.10.2014
15.12.2013
06.03.2012
26.12.2012
19.02.2012
04.12.2011
28.04.2011

11.03.2014
31.01.2014
25.08.2011

06.05.2015
28.08.2014
18.05.2013
11.05.2012
18.07.2012

27.09.2013

00.00.2015
00.00.2014
00.00.2011
00.00.2012
00.00.2012

00.00.2016
00.00.2015
00.00.2015
00.00.2014
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9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[
MAJIBYMKK 2016

FOHKA no OUYKAM 16
SUHAN
PE3YJIbTAThI
Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%

Kpyros 4 n/c

r. C.-lMetepbypr

BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:20,570 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 32,7
0OYKM Ha n/c 3 OYKM 32 Kpyru
M-To | Ne roHuy damunusa nmsa OpraHusaumst D'aTa § pes-T
poxneHnsi - o~ o) < _5_ +

1| 10 |MNoanecHukos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.12.2016 5 5 5 10 1 25
2 | 22 |MBaHuweB AnekcaHap LLUBCM no B/T-BbiGopr 19.02.2016 3 3 2 6 2 14
3 6 |3y6os demug LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 31.12.2016 2 3 4 3 9
4 | 12 |Map4eHko dmunb LLUBCM no e/T-Hukndopos A.M. 15.01.2016 1 1 2 4 4
5 4 |BabkuH Makcum LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 17.07.2016 2 9 2
6 3 |TkauyeB Bnapg LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 13.06.2016 1 8 1

7 | 25 |Becenos Makcum LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 08.08.2016 5 0
8 | 29 |Hosonoackuin Hukonaim LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 20.12.2017 6 0
9 5 |TonyeHko Muxaun LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 03.10.2016 7 0
10| 15 |[MnotuumH Muxaun LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 31.01.2016 CHAT
10| 1 |Kucenes fAApocnas LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 05.01.2016 CHAT
10| 26 |lrankuH ConomMoH LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 16.11.2016 CHAT
10| 20 |AnTunos ®épnop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.08.2016 CHAT
10| 23 |WnbuH MBaH LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 14.06.2016 CHAT
10| 17 |CeméHoB BaneHTuH LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.07.2017 CHAT

22  VBaHuLeB AnekcaHap - NpegynpexgeHue Ha 2 n/d (HenpaMonuHeriHasa e3na)
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hosbps TPEHVPOBOYHbIV 3AE3]
2024 ropa MANBYMKA 2015 r. "C.-I'IeTep6yplrl
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA no OYKAM 16 kpyroB 4 n/c
dUHAN
PE3YNIbTATHI
Cy660T1a 9 Hosa6psa 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%
Bpewmsi 20HKU - 6:31,520 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 36,7
ouKku Ha n/d = OYKM 3a Kpyrn
M-70 | Ne romuy damunus ums Opranuaaunst Oata poxgeHns z pes-T
- ~ o <« 3 +

1| 20 |Axosnes OdeHuc LWBCM no B/T-Bbibopr 11.09.2015 2 5 10 1 22
2 | 38 [KysbmuH 3axap Onumnunckme Hagexabl 00.00.2015 5 1 3 13
3 XasoB [leMbsiH LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 30.08.2015 3 2 2 11
4 ®eokTncToB AHTOH LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 23.07.2015 2 4 4
5| 18 |MaHTenees MNaBen LWBCM no B/T-Bbibopr 16.09.2015 3 6 3
6 | 17 |CwmoneHues CtenaH LWIBCM no B/T-Bbibopr 14.09.2015 1 5 1

7| 11 [YmkoB ApTem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.02.2015 1 8 1

8 2 |NobepnoHocues IMpuropui LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 08.05.2015 7 0
9 | 29 |BupkyHeH Bnagumwup LLUBCM no e/T-KonnuHo 22.09.2015 9 0
101 1 |KOHukos Cepadvm LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 24.03.2015 10 0
11| 19 |Buepy Bcesonop, LWIBCM no B/T-BbiGopr 12.04.2015 11 0
121 4 |MNpokoneHko NrHatun LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 13.06.2015 12 0
13| 25 |Bacunbes Makcum LWIBCM no B/T-BbiGopr 31.07.2015 13 0
14| 28 |Pbibakos Omutpuii LWIBCM no B/1- B.HoBropog 27.11.2015 14 0
15| 175 |CemeHoB Bnagumup LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 10.06.2015 15 0
16| 9 |Yrnos KoHcTaHTuH LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 02.10.2015 CHAT
16| 15 |lopaeeB Anekcangp LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 21.07.2015 CHAT
16| 16 |Kakowno OaHuun LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.08.2015 CHAT
16| 13 |NaBpeHTbEB POMaH LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 11.07.2015 CHAT
16| 31 |CtenaHoB Neoprui LLIBCM no B/1- KHsizes B.C. 06.05.2015 CHAT
16| 10 |Kaeptokos Kupunn LLIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 14.10.2015 CHAT
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hosi6ps TPEHVPOBOUYHbIN 3AE3
2024 ropa [IEBOYKM 2015-2016 r. C-Terepbypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA no OYKAM 16 kpyroB 4 n/c
SUHAN
PE3YJIIbTATbI
Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%
Bpemsi 20HKU - 6:52,400 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,951
ouKM Ha N/ 3 |oun 3a kpyrm
M-To [ Ne romuy damunus ums OpraHu3aums [ata poxneHusi I pea-T
- ~ o < 3 +
1 17 |HoBonoackas Bacunuca LWBCM no B/T- B.HoBropog 17.03.2015 2 2 3 10 1 17
2 | 15 |KoHctaHTMHOBa Anuca LWBCM no B/1- B.HoBropog 01.12.2015 3 3 5 6 2 17
3| 10 [Aranosa AnuHa LLUBCM no B/T-BbiGopr 31.01.2015 5 5 2 4 3 16
4 | 18 |EmenbsHoBa Codus LWBCM no B/1- B.HoBropog 19.05.2016 1 1 1 2 4 5
5 3 [|MognecHukoBa EnvsaBeTta LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.01.2015 5 0
6 | 21 |TpykwaHuHa Bacunuca Onumnuinckne Hagexapl Clr6 00.00.2016 6 0
7| 4 |BopoHoBa Banepus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.11.2015 7 0
8 | 8 [|IpowHukoBa YnbsaHa LWIBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 09.05.2017 8 0
9| 11 |BanuHa Kcenus LLUBCM no B/T-BbiGopr 03.10.2015 9 0
10| 19 |TpykwaHnHa Bapsapa Onumnuinckne Hagexapl Clr6 00.00.2015 10 0
11| 5 |denoposa KOnus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.08.2016 11 0
121 7 |Pépoposa fApocnasa LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 28.07.2015 CHATa
12| 2 |lMpoKoneHko YCTuHUSA LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 30.01.2017 CHATa
12| 13 |Kopabnesa Kupa LLIBCM no B/T-BbIbOpPr 11.08.2017 CHATa
12| 20 |KonocoBa Yma Onumnurickne Hagexabl Cr6 00.00.2015 cHATa
336 |Koponesa AHHa LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 05.11.2015 cowna
10 Aranosa AnuHa - NnpeaynpexgeHve (06roH No HenmTpanbHON NUHUN)



A @ KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬁ ®EOEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e

9-10 Hos6ps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM) r C.-MeTen6vor
2024 ropa [EBOYKM 2014 o eTePOYDT

BenoTpek "JIOKOCUHKC

FOHKA no OYKAM 24 kpyra 6 n/cp
OUHAN
PE3YJIbTATHI

Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%

Bpewmsi 2oHKU - 10:10,000 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 35,4
0OYKM Ha n/c = OYKM 3a Kpyrn
M-To | Ne rowwy damunvis umst OpraHuzauust [aTta poxaeHus z pes-T
- ~ o <« 0 © 3 +
1 9 |9nTuHrMH Anuca LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 05.05.2014 3 5 3 5 5 10 1 31
2 4 |3anopoBHuMKoBa Annca LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 11.07.2014 1 3 5 2 1 6 2 18
3 5 |TepeHTtbeBa KpuctuHa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.07.2014 2 2 2 3 5 9
4 | 12 |Mup3soeBa InuHa LWBCM no e/T-KonnunHo 11.03.2014 3 2 2 4 7
51 11 |CadpoHoBa Codus LWIBCM no B/T-KonnuHo 31.01.2014 5 8 5
6 2 |Hwvkonaea Mapus LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 26.03.2014 4 3 4
7 Kuioy, EkaTepuHa LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 04.01.2014 1 1 1 9 3
8 19 |YybakoBa Unapus OnumMmnunckme Hagexabl 00.00.2014 6 0
9 PoxpecTtBeHckasa [apbs LLWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.06.2014 7 0
10 JNleBaHMpooBa AHHa LLUBCM no B/T-BbiGopr 18.07.2014 10 0
11 JlykuHa MonuHa LLIBCM no B/T-BbiGopr 11.08.2014 cHATa
'n. cyops, BK - Banosa A.C. [ ( S

'n. cekpetapb, 1 Kart - lanyHos E.\B.’"' —tF




KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

L]

9-10 Hosabps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM)
2024 ropa MANBYYKA 2014 r. "C.-I'IeTep6yplrl
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA no OYKAM 24 kpyra 6 n/cp
OUHAN
PE3YJIbTATHI

Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%

I'n. cyobsa, BK - Banosa A.C.

I'n. cekpetapb, 1 Kat - WWanyHoB E.B.

Bpewmsi 20HKU - 9:34,938 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,6
ouKku Ha n/d 3 OYKM 3a Kpyru
M-T0 | Ne roHy, Damunusa nms OpraHusaums [aTta poxaeHus 3 pes-T
- ~ ™ < © _5_ +

1 1 |EropoukuH MBaH LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 07.04.2014 5 2 1 3 4 3 18
2 | 27 |CemeHoB MBaH LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 28.02.2014 2 5 10 1 17
3 | 10 [Fpuwwmn AnekcaHgp LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 04.03.2014 3 3 3 6 2 17
4 | 37 |WeByeHko Kupunn Onumnuickmne Hagexabl CIN6 00.00.2014 1 1 5 7
5| 19 [Okynos CtenaH LLIBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2014 5 9 5
6 | 29 |Mpynec Uropb LWBCM no e/T-KonnunHo 13.10.2014 5 11 5
7 | 18 |bepanH Mapk LWIBCM no B/T-BbibOpr 25.05.2014 1 2 4 3
8 | 28 [Mopo3sos Kupunn LLIBCM no B/7- B.HoBropoza 18.08.2014 2 6 3
9 | 33 | PbnkoB AnekcaHap LLIBCM no B/7- Knsizes B.C. 28.08.2014 2 12 2
10| 12 |KoTteHkoB CemeH LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.01.2014 7 0
11| 15 |Pepopos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 12.05.2014 8 0
12| 31 |NanuH Aptem LWBCM no B/T-KonnvHo 07.11.2014 10 0
13| 22 |Opnos AnekcaHgp LWIBCM no B/T-BbibOpr 30.09.2014 13 0
14| 21 |Tumodcbees MNaBen LLUBCM no B/T-BbiGopr 21.12.2014 14 0
15| 20 |Edpemos lNMnaTtoH LWIBCM no B/T-BbIbOpr 01.05.2014 15 0
16| 26 |lMaHoB ApceHun LLIBCM no B/T- B.HoBropog, 26.01.2014 16 0
17| 30 |MwuxeeB Mapk LWIBCM no B/T-KonnuHo 22.09.2014 CHAT
17| 2 |lMonoe PomaH LLUBCM no B/T- bapkosa M.A. 11.03.2014 CHAT
17| 32 |KynuruH 'eoprun LWIBCM no B/T-KonnuHo 15.10.2014 CHAT
171 9 |BonBeHko ApTem LLUBCM no B/T- bapkosa M.A. 08.11.2014 CHAT
17| 8 |VBaHoB Tumoden LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 12.10.2014 CHAT
17| 23 |utuHomaromenoB Myxamep, LLUBCM no B/T-BbiGopr 29.12.2014 CHAT
17| 13 |FepmaHeHKko AHapen LLIBCM no e/T-Hukuncopos A.M. 07.12.2014 CHAT
17| 4 |CwmupHoB CemeH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 25.05.2014 CHAT



9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (13 3TAIM)
MAJIBYMKK 2013

FOHKA no OUYKAM 32
SUHAN
PE3YJIbTAThI
Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%

Kpyra 8 n/c

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 12:06,000 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 39,7
ouKkuM Ha n/d = OYKM 3a Kpyru
M-T0 | Ne romLy damunus uvs Opranuaaunst Oata poxgeHuns z pes-T
- o~ ™ < [1o) © ~ © _5_ +

1| 22 |Hosonogckuin AnekcaHap LWIBCM no B/T- B.HoBropog 17.01.2013 5 3 1 5 3 2 2 28
2 | 17 |EBceeB ®ununn LWBCM no B/T-Bbibopr 28.11.2013 3 2 2 3 2 2 3 16 17
3 | 26 |KopHunos Omutpuii LWIBCM no B/T-KonnuHo 15.12.2013 5 1 5 15 11
4 5 |CraueHko MaTBen LWBCM no B/T- Bapkoea M.A. 26.06.2013 10 1 10
5| 10 |ConomatuH Aptem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 18.09.2013 1 5 2 6 8
6 6 |XasoB ApceHuii LWBCM no B/T- Bapkoea M.A. 12.07.2013 2 6 7 8
7 | 23 |Fanb4eHko Npuropwuii LWBCM no B/1- B.HoBropog 05.12.2013 3 5 10 8
8 3 |AnekceeB Bnagucnas LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 25.06.2014 5 14 5
9 | 11 |BacunbeB KoHCTaHTUH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 21.06.2013 4 3 4
10| 18 |MepwwuH Erop LWIBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 1 2 4 3
11| 24 |KotpukoB PomaH LWIBCM no B/T- B.HoBropog 09.09.2013 1 5 1
12| 27 |AsuzoB Kamunb LWBCM no B/1- KHsizeB B.C. 18.05.2013 1 13 1
13| 1 |MNpokoneHko Edbvm LWBCM no B/1- BapkoBa M.A. 14.02.2013 8 0
14| 7 |Fpumse Huknta LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 16.08.2013 9 0
15| 19 |CmwupHoB AHgpew LWIBCM no B/T-Beibopr 03.02.2013 11 0
16| 13 |CemeHoB Enucen LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 24.08.2013 12 0
17| 2 |MNonos PomaH LWBCM no B/1- BapkoBa M.A. 11.03.2014 CHAT
17| 12 |KoTeHkoB CemeH LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 23.01.2014 CHAT
17| 15 |®Pepopos Erop LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 12.05.2014 CHAT

'n. cyops, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kart - LLlanyHos E.B. \__




w KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
T -

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hosabps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM)
2024 ropa NEBOYKM 2013 r. "C.-I'IeTep6yplrl
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FoHka NO o4Ykam 32 kpyra 8 n/d
DUHAN
PE3YJIbTATHI

Cy660T1a 9 Hosbpsa 2024 r.
t°C 22; P 991; Bn.65%

Bpemsi 20HKU - 13:24,000 CpedHsia ckopocmb nobedumens - 35,8
OYKM Ha n/c 3 OYKM 3a Kpyru
M-To | Ne roy damunusa ums OpraHu3sauus [ata poxaeHus 3 pes-T
- o~ ™ < 0 © ~ © E_ +
1 4 |3aHkuHa AHa LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M. 16.11.2013 5 5 5 5 1 1 2 31
2 9 |AcHoBa Banepus LLIBCM no B/T- B.HoBropog 11.10.2013 2 2 3 3 3 2 3 24
3 2 |BaceHesa Mapus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 28.08.2013 3 3 1 2 3 10 1 22
4 8 |lMoHomapeBa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T- B.HoBropog 23.06.2013 2 2 1 5 5 5 15
5 7 |MoctaBHasa Codus LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.12.2013 1 1 1 2 2 4 7
6 1 |BakyneHko AHacTacus LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.04.2013 CHsATa
6 | 12 |Benskosa NonuHa LLIBCM no B/T- KHsizes B.C. 27.09.2013 CHATa
6 5 |lopoeesa Codousi LLWIBCM no B/T-Hukudpopos A.M. 29.01.2013 CHsATa
oy
AN A
n. cyabs, BK - Banosa A.C. ,’(///

A

'n. cekpetapb, 1 Kat - LanyHoB E\B




9-10 Hos6psa

2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (13 3TAIM)

FOHKA no O4YKAM 36

OEBOYKN 2011-2012

kpyroB 9 n/c
®UHAN
PE3YINbTAThI
Cy660Ta 9 Hosbpsi 2024 r.
t°C 22; P 991; Bn.65%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

'n. cyobs, BK - Banoea A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kar - lanyHoB

Bpems 20HKU - 13:50,000 CpedHsas ckopocmb nobedumernsi - 39,0
O4KM Ha n/d 3 04K 3a Kpyru
M-T0 | Ne roHLy damunusa nmsa OpraHusauus ,D,aTa poXxXaoeHus § pes-T
- ~ ® <« 0 © ® H +

1| 17 |Makaposa AHacTtacus LLIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011 5 5 5 10 | 20 35
2 | 16 |CmupHoBa JapbsiHa LLIBCM no B/T-Bbi60pr 17.05.2011 5 3 1 3 2 6 2 28
3 1 [PyneBsa Anekcangpa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.09.2012 3 2 2 3 1 10 1 26
4 | 12 [FopbayeBa Mupocnasa LLIBCM no B/T- B.HoBropog 03.02.2012 2 1 5 2 6 13
5| 18 |[payeBa AHTOHUHaA LLIBCM no B/1- B.HoBropog 29.04.2013 3 5 4 3 12
6 | 19 [Poxkosa Huka LLIBCM no B/T- B.HoBropog 05.02.2011 2 1 1 3 5 7

7 | 27 |MapynuHa Codbs LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.02.2012 2 4 5

8 | 20 |Kopabnesa BepoHuka LLIBCM no B/T-Bbi60pr 31.10.2012 1 8 4

9 | 31 |CadpoHoBa Mapus LLIBCM no B/T-KonnuHo 25.08.2011 7 0
10| 29 [WnnapnoHoBa Muna LLIBCM no B/T-Hukndgopos A.M. 07.12.2012 9 0
11| 21 [MocTtaBHas Kupa LLIBCM no B/T-Bbibopr 14.12.2011 11 0
12| 4 [MpokoneHko ®eBpoHUs LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.07.2011 cHATa
12| 26 [YannbiruHa Mapus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 06.05.2012 cHATa



2
E -,-_4}

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-lMetepbypr

9-10 Hosbps PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUS MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2024 ropa MAJBYNKN 2011-2012 " "
BenoTtpek "IlokocduHke
FOHKA no O4YKAM 36 Kpyros 9 n/d
S®UHAN
PE3YJIbTATHI
Cy660Ta 9 Honbps 2024 r.
t°C 22; P 991; Bn.65%
Bpemsi 20HKU - 13:05,000 CpedHsisi ckopocms nobedumerns - 41,3
04Ky Ha n/d 3 OYKU 3a Kpyru
M-70 [Ne roHwy damunua ums Opranusauma [arta poxgeHus 2 pes-T
- ~ 1) ~ © ) g_ + -
1| 35 |WcayeHnko Vinbs LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 18.09.2011 2 10 1 22
2 | 50 |[Hetpycos MBaH LIBCM no B/T- B.HoBropop, 28.06.2011 5 3 2 5 14 20
3 | 49 [HaymoB ApceHui LLIBCM no B/1- B.HoBropog 03.07.2011 3 2 1 2 1 4 3 18
4 [ 60 |dPupcos Ceprew LLIBCM no B/T-KonnuHo 28.04.2011 5 3 20 13
5| 52 |AHawkuH Hukonan LIBCM no B/T- B.HoBropop, 29.03.2012 5 6 2 11
6 | 27 |OpobHbin MMeb LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.07.2012 13 5
7 | 59 |Bonbwakos Butanun LLIBCM no B/T-KonnuHo 04.12.2011 5 19 5
8 | 100 |KawkoBckun Huknta Onumnuiickue Hagexabl 00.00.2011 3 21 4
9 | 51 [TuxaHosckuin JaHuun LUIBCM no B/T- B.HoBropop, 11.08.2012 1 2 4 3
10| 182 |KopHunos Aptemuii LLIBCM no B/T-KonnuHo 19.02.2012 1 15 2
11| 111 |AkaToB Tumodbewn OnuMnuiickme Hagexabl 00.00.2012 2 22 2
12| 28 |PomaHoB ViBaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.12.2012 7 1
13| 36 [MeByeHko 3axap LIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.09.2012 1 8 1
14| 57 [Cepsu3 Omutpuin LUIBCM no B/T- B.HoBropop, 29.04.2012 5 0
15| 41 |Hasonuumk Erop LLIBCM no B/T-Bbibopr 04.03.2012 6 0
16| 43 |Msacuwes MNeaH LLIBCM no B/7- KHsizeB B.C. 11.05.2012 9 0
17| 29 |MNo6enoHocueB KoHCTaAHTWH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 21.12.2012 10 0
18| 48 |Aranos Cepren LLIBCM no B/T-Bbibopr 26.08.2012 11 0
19| 178 [KyyykoB PobepT LWIBCM no B/T-KonnmHo 26.12.2012 12 0
20| 96 [MonkoB AnekcaHap Onumnuiickue Hagexabl 00.00.2012 16 0
21| 176 |Kynurun Muxavnn LWIBCM no B/T-KonnmHo 06.03.2012 17 0
22| 54 |Oemunyes Hukonan LLIBCM no B/T1- B.Hosropog 10.04.2012 18 0
23| 31 |PoxpectBeHckui aHuun LWIBCM no B/1- Bapkosa M.A. 24.02.2011 3 CHAT
23| 42 |Bypak Muxaun LLIBCM no B/T-Bbibopr 03.08.2012 CHAT
D)
I'n. cyabsa, BK - Banosa A.C. a6 f{ﬁ/ o]
- ,v,(,./tt_ﬁf‘“

\
'n. cekpetapb, 1 Kar - LLlanyHos E-B.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hosbps PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUS MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2024 ropa _ r. C.-MNeTtepbypr
it MAJBbYNKNA 2011-2012 BenoTpex "TIoKoCdUHKC"
PYIMMAB
FOHKA no O4YKAM 20 KpyroB 5 n/dp
dUHAN
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 9 Hos6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%
Bpewmsi 2oHKU - 9:04,000 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 33,1
0YKkM Ha n/c 3 OYKM 32 Kpyru
M-o | Ne romuy Pamunus nms OpraHusaums Oata poxgeHns 3 pes-T
- o~ ™ < 0 _5_ +

1| 33 |Wapos Kupunn LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 01.06.2011 3 5 5 2 6 2 21

2 | 37 |AnekceeB Epmak LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 29.02.2012 2 2 2 3 10 1 19

3 | 32 |YymaueHko Cepacdvm LWIBCM no B/1- Bapkosa M.A. 29.09.2011 5 1 3 5 5 14

4 | 38 |MaHoB AnekcaHap LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 06.12.2012 1 1 1 4 3 7

5| 44 |benskos CtenaH LWIBCM no B/T- KHsizeB B.C. 18.07.2012 3 2 4 5

6 | 25 |AdaHacbes JleB LWBCM no B/T- B.HoBropog 22.07.2014 6 0

7 3 |VMBaHoB Anekcen LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 18.05.2014 CHAT

n. cyabsa, BK - Banosa A.C. 16 2”/

In. cekpetapb, 1 Kart - WanyHos E.B. _\__ c-f»"éﬁ‘ig‘




9-10 Hos6psa

2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[

MAJIBYMKK 2016

T 125 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.65%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Uma OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH PesynbTtar Cp.cK-Tb
1 3 Tkaues Brnag LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 13.06.2016 14,832 30,34
2 12 MapyeHko AMunb LLBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.01.2016 15,192 29,62
3 22 WeaHuweB AnekcaHap LLIBCM no B/T-BbiBopr 19.02.2016 15,224 29,56
4 10 MomnecHukoB Erop LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.12.2016 15,272 29,47
5 29 Hosonoackun Hukonam LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 20.12.2017 15,299 29,41
6 4  BabkuH Makcum LLBCM no B/T- bapkoBa M.A. 17.07.2016 15,357 29,30
7 25 Becenos Makcum LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 08.08.2016 15,444 29,14
8 1 Kucenes Apocnas LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 05.01.2016 15,450 29,13
9 6 3ybos Oemug LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 31.12.2016 15,724 28,62
10 20 AHTMnoB ®Egop LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.08.2016 16,195 27,79
11 26 ankuH ConomoH LLIBCM no B/T- B.HoBropog 16.11.2016 16,396 27,45
12 15 TMnotvuuH Muxaun LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 31.01.2016 16,95 26,55
13 23  WnbuH MBaH LLIBCM no B/T- B.HoBropop 14.06.2016 16,962 26,53
14 5 Ton4veHko Muxaun LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 03.10.2016 17,111 26,30
15 17 CeméHoB BaneHTuH LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.07.2017 18,795 23,94

ICK



9-10 Hos6psa
2024 ropa

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[

ANEBOYKN 2015-2016

T 125 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.65%

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTNer:k: Pamunua Ums OpraHusauus Poi::m;l PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 10 AranoBa AnvHa LLUBCM no e/T-Bbibopr 31.01.2015 13,661 32,94
2 4 BopoHoBa Banepws LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.11.2015 14,360 31,34
3 17 Hosonoackasa Bacunuca LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 17.03.2015 14,542 30,94
4 15 KoHcTaHTMHOBa Anuca LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 01.12.2015 15,056 29,89
5 11 Banwuna Kcenus LLUBCM no B/T-BbiGopr 03.10.2015 15,457 29,11
6 3 TlMoanecHukoBa EnusaseTa LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M. 19.01.2015 15,638 28,78
7 21 TpykwaHuHa Bacunuca Onumnurickne Hagexabl Cro6 00.00.2016 16,236 27,72
8 18 EwmenbsaHoBa Codus LWBCM no B/1- B.HoBropog 19.05.2016 16,545 27,20
9 5 ®epoposa KOnus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.08.2016 16,852 26,70
10 2 TlpokoneHko YCTuHus LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 30.01.2017 16,963 26,53
11 19 TpykwaHvHa Bapsapa Onumnurickne Hagexabl Cro6 00.00.2015 16,986 26,49
12 336 Koponesa AHHa LWIBCM no B/T- B.Hoeropopg 05.11.2015 17,521 25,68
13 7 ®époposa Apocnasa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.07.2015 18,308 24,58
14 13 Kopabnesa Kupa LLIBCM no B/T-Beibopr 11.08.2017 19,724 22,81
15 8 [powHuKoBa YnbsiHa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 09.05.2017 20,741 21,70

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
TPEHVMPOBOYHbIN 3AE3[

MAJIbYMKK 2015

9-10 Hos6psa
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

T 125 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.65%

llleanQL-Ka ®damunua Nma OpraHusauus Poi::m;l PesynbTtar Cp.cK-Tb
1 20 HAkoenes [eHuc LWIBCM no B/T-Bbibopr 11.09.2015 13,466 33,42
1 5 ®eokTUcTOoB AHTOH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 23.07.2015 13,466 33,42
3 38 KyabmuH 3axap OnuMmnuinckne Hagexabl 00.00.2015 13,601 33,09
4 6 Xasos [lembsH LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 30.08.2015 13,665 32,93
5 17 CwmoneHueB CtenaH LWBCM no B/T-Bbibopr 14.09.2015 13,873 32,44
6 11 Ywukos Aptem LLBCM no e/T-Hukucopos A.M. 19.02.2015 13,948 32,26
7 2 TMobenoHocues Mpuropuii LLBCM no B/T- bapkoBa M.A. 08.05.2015 14,098 31,92
8 19 Bwuepy Bcesonog LWBCM no B/T-Beibopr 12.04.2015 14,326 31,41
9 25 BacunbeB Makcum LWBCM no B/T-Bbibopr 31.07.2015 14,518 31,00
10 9 VYrnos KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 02.10.2015 14,628 30,76
11 175 CemeHoB Brnagumup LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 10.06.2015 14,642 30,73
12 28 Powibakos Amutpun LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 27.11.2015 14,688 30,64
13 18 TMaHTenees MNaBen LWIBCM no B/T-BbiGopr 16.09.2015 14,765 30,48
14 4 TpokoneHko UrHatui LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 13.06.2015 14,888 30,23
15 29 BwupkyHeH Bnagmmup LUBCM no B/T-Konnuxo 22.09.2015 15,202 29,60
16 1 HHnwukos Cepadum LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 24.03.2015 15,597 28,85
17 13 JlaBpeHTbeB PomaH LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 11.07.2015 15,819 28,45
18 31 CrenaHos Neopruii LWIBCM no B/T- KHsizeB B.C. 06.05.2015 17,100 26,32
19 15 TopaoeeB AnekcaHap LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 21.07.2015 17,275 26,05
20 24 Bapnawmos VBaH LWIBCM no B/T-Bbibopr 01.10.2015 18,911 23,80
21 10 KaeptokoB Kupunn LLUBCM no B/T- Bapkosa M.A. 14.10.2015 19,475 23,11

rCcK




9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[
MAJIBYMKK 2016

FOHKA TEMNO 10
2 atan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

KpyroB 6 n/d

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 04:03,43 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,0
. —— N
Mo | damurns ums co Nata PoxzaeHus T T.T.T1. E . pea-
8

1 10 [MopnecHwukos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.12.2016 1111111 1 5
2 12 |Map4eHko dmunb LLUBCM no e/T-Hukndopos A.M. 15.01.2016 1 4 1

3 6 |[3y6os Oemug LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 31.12.2016 2 0
4 22 |MBannwes AnekcaHap LWBCM no B/T-Bbibopr 19.02.2016 3 0
5 29 |HoBonoackun Hukonam LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 20.12.2017 5 0
6 25 |Becenos Makcum LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 08.08.2016 6 0
7 4 |babkuH Makcum LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 17.07.2016 7 0
8 | 20 |AHTnoB ®€nop LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.08.2016 8 0
9 1 |Kucenes fApocnas LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 05.01.2016 9 0
10 3 |TkaueB Bnapg LLUBCM no B/1- bapkosa M.A. 13.06.2016 10 0
11 5 [Ton4yenko Muxavn LLWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 03.10.2016 11 0
12 | 23 |WnbuH VBaH LLIBCM no B/T- B.HoBropog, 14.06.2016 CHAT
12 | 15 |MnotuuuH Muxann LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 31.01.2016 CHAT
12 | 26 |FankmH ConomoH LLUIBCM no B/T- B.HoBropog, 16.11.2016 CHAT
12 | 17 |CeméHoB BaneHTuH LLUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 17.07.2017 CHAT

CK



L

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
==

9-10 Hosbps TPEHMPOBOYHbLIN 3AE3[
2024 ropa [EBOYKM 2015-2016 r. C.-Tletepoypr
BenoTtpek "IlokocduHke
FOHKA TEMNO 10 «kpyroB 6 n/¢
2 3Tan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%
Bpems 20HKU - 03:52,0 CpedHsasa ckopocms nobedumens - 38,2
M-T0 rgi damunusa ums Co fara il % il pes-T
" PoxaeHus - o~ ™ < [T} © _5_ + -
1 10 |Aranosa AnuHa LLUBCM no B/T-BbiGopr 31.01.2015 1 1 1 1 1 1 1 6
2 15 |KoHcTaHTMHOBa Anuca LWBCM no B/1- B.HoBropog 01.12.2015 2 0
3 4 |BopoHoBa Banepus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.11.2015 3 0
4 3 |MNoanecHukoBa Enunsaseta LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 19.01.2015 4 0
5 depoposa HOnusa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.08.2016 5 0
6 17 |HoBonoackasi Bacunuca LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 17.03.2015 6 0
7 18 |EmenbsiHoBa Codus LWIBCM no B/T- B.HoBropog 19.05.2016 7 0
8 11 |BanuHa Kcenns LLIBCM no B/T-Bbibopr 03.10.2015 8 0
9 21 |TpykwaHuHa Bacunuca Onumnurickne Hagexabl Cro6 00.00.2016 9 0
10 lMpokoneHko YCTuHuA LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 30.01.2017 10 0
11 dépnoposa Apocnasa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.07.2015 11 0
12 powwHmKoBa YrbsiHa LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 09.05.2017 12 0
13 | 19 |TpykwaHuHa BapBapa Onumnuiickue Hagexabl Cl6 00.00.2015 13 0
14 | 336 |KoponeBa AHHa LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 05.11.2015 14 0
15 | 13 |KopabGnesa Kupa LLUBCM no B/T-BbiGopr 11.08.2017 CHsTa




9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
TPEHVMPOBOYHbIN 3AE3[

MAJTIbYMKK 2015

FOHKA TEMMNO
2 atan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

10  kpyroB 6 n/d

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 03:58,2 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 50,00
ouKku Ha n/d 0tk 3a
M-To Ne damunua ums Co [ata PoxaeHus g oy pes-T
ronu -~ (3] ™ < Yo} © § +
ol

1 38 |KysbmuH 3axap OnuMmnurickne Hagexabl 00.00.2015 1 1 1 1 1 1 5
2 | 20 |Axosnes feHuc LWIBCM no B/T-Beibopr 11.09.2015 1 3 1

3 6 [XasoB [emMbsiH LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 30.08.2015 2 0
4 5 |®eokTtuctoB AHTOH LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 23.07.2015 4 0
5 17 |CmoneHueB CtenaH LWBCM no B/T-Bbibopr 14.09.2015 5 0
6 | 18 [MaHTenees NaBen LWIBCM no B/T-BeiGopr 16.09.2015 6 0
7 | 11 |YmkoB ApTem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.02.2015 7 0
8 2 |MNobenoHocues puropui LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 08.05.2015 8 0
9 1 [KOHukoB Cepadum LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 24.03.2015 9 0
10 | 28 |Pnibakos Omutpuii LWBCM no B/1- B.HoBropog 27.11.2015 10 0
11 4 |MNpokoneHko UrHaTuii LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 13.06.2015 11 0
12 | 175 |CemeHoB Bnagnumup LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 10.06.2015 12 0
13 | 29 |BupkyHeH Bnagumup LLUBCM no e/T-KonnuHo 22.09.2015 13 0
14 | 19 |Buepy Bceonog LWBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2015 14 0
15 9 |YrnoB KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 02.10.2015 15 0
16 | 13 |NlaBpeHTbEB POMaH LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 11.07.2015 16 0
17 | 31 |CrenaHoB 'eoprui LLIBCM no B/1- KHsizes B.C. 06.05.2015 CHAT
17 | 15 |loppees AnekcaHap LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 21.07.2015 CHAT
17 | 24 |Bapnamos MBaH LWIBCM no B/T-BbiGopr 01.10.2015 CHAT
17 | 25 |BacunbeB Makcum LWBCM no B/T-Bbibopr 31.07.2015 CHAT

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

L

9-10 Hosi6pst TPEHMPOBOYHbLIN 3AE3[ C.-Meten6
2024 rona MAJTBYMKM 2016 r. - IeTepLyPr
BenoTpek "JlokocuHkc"
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
M- [lata loHka
Ne damunua Uma OpraHunzauus fmr125mc/m | Temn | Utor

TO PoxpeHus o

1 | 12 |MapueHko Smunb LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.01.2016 | 2 15,192 2 4

2 | 10 |NognecHukos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.12.2016 | 4 15,272 1 5

3 | 22 [MBaHuweB AnekcaHap LLIBCM no B/T-Beibopr 19.02.2016 3 15,224 4 7

4 | 29 |HoBonoackuit Hukonan LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 20.12.2017 5 15,299 5 10

5 3 |TkayeB Bnap LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 13.06.2016 1 14,832 10 11

6 6 |3ybos Jemug LWBCM no B/T- Bapkoea M.A. 31.12.2016 9 15,724 3 12

7 | 4 |babkuH Makcum LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 17.07.2016 6 15,357 7 13

8 | 25 |BecenoB Makcum LWIBCM no B/T- B.HoBropog 08.08.2016 7 15,444 6 13

9 | 1 [Kucenes Apocnas LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 05.01.2016 8 15,450 9 17

10 | 20 |AHTNOB DE€mOP LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 15.08.2016 | 10 | 16,195 8 18

11 | 26 |FankmH ConomMoH LWBCM no B/1- B.HoBropog 16.11.2016 | 11 | 16,396 | 12 | 23

12 | 15 |MnoTtuumH Muxaun LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 31.01.2016 | 12 16,95 12 24

13 | 23 |UnbuH MBaH LWIBCM no B/T- B.HoBropog 14.06.2016 | 13 | 16,962 12 25

141 5 |TonyeHko Muxaun LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 03.10.2016 | 14 | 17,111 11 25

15 | 17 |CeméHoB BaneHTuH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.07.2017 | 15 | 18,795 | 12 | 27




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

L

9-10 Hosi6ps TPEHVPOBOUYHbIN 3AE3
2024 ropa [IEBOYKM 2015-2016 r. C-Terepbypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
TPEK-OMHUYM
PUHAI
:’g Ne damunmna Uma OpraHusaums Poﬁzzm r":,'f M FZHK WUror
TemMn

1 | 10 |AranoBa AnuHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 31.01.2015 | 1 | 13,661 1 2
2 | 4 |BopoHoBa Banepus LWIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 28.11.2015 | 2| 14,360 | 3 5
3 | 15 |KoHcTaHTuHOBa Anuca LLBCM no B/T- B.HoBropop, 01.12.2015 | 4 | 15,056 | 2 6
4 | 17 [Hosonoackas Bacunuca LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 17.03.2015 | 3| 14,542 | 6 9
5 3 |MognecHukoBa EnnsaeeTa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.01.2015 | 6 | 15,638 | 4 10
6 | 11 |BanuHa KceHus LWIBCM no B/T-BbiGopr 03.10.2015 | 5| 15,457 | 8 13
7 5 |Pepoposa HOnus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.08.2016 | 9| 16,852 5 14
8 | 18 |EmenbsiHoBa Cochus LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 19.05.2016 | 8 | 16,545 | 7 15
9 | 21 [TpykwaHuHa Bacunuca Onumnurickne Hagexabl CMo6 00.00.2016 | 7| 16,236 | 9 16
10 | 2 |MpokoneHKo YCTnHUS LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 30.01.2017 |10] 16,963 | 10 20
11 | 19 |TpykwaHunHa Bapsapa Onumnurickne Hagexabl CMo6 00.00.2015 | 11| 16,986 | 13 24
12 | 7 |Pépoposa fApocnasa LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 28.07.2015 |13] 18,308 | 11 24
13 | 336 |KoponeBa AHHa LLBCM no B/T- B.HoBropop, 05.11.2015 |12]| 17,521 | 14 26
14 | 8 |IpowHunkoBa YnbsaHa LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 09.05.2017 |15] 20,741 | 12 27
15 | 13 |KopabneBa Kupa LWIBCM no B/T-BbiGopr 11.08.2017|14| 19,724 | 15 29

ICK




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
TPEHVMPOBOYHbIN 3AE3[

L

9-10 Hos6psa MANbYNKA 2015
2024 ropa r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- [laTa FoHk

10 Ne damunua Nmsa OpraHunzauus PoxaeHNs Mt 125 mc/m Tez:m Uror
1 20 |Axosnes deHuc LLUIBCM no e/T-Beibopr 11.09.2015 1| 13,466 2 3
2 38 |KysbmunH 3axap OnuMmnuickne Haagexabl 00.00.2015 31 13,601 1 4
3 5 |PeokTnctoB AHTOH LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 23.07.2015 1| 13,466 4 5
4 6 |XasoB embsiH LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 30.08.2015 4 | 13,665 3 7
5 17 |CmoneHueB CtenaH LLIBCM no B/T-Beibopr 14.09.2015 51 13,873 5 10
6 | 11 |YvkoB ApTem LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 19.02.2015 6| 13,948 | 7 13
7 2 |MNobenoHocues puropun LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.05.2015 71 14,098 | 8 15
8 18 |ManTenees MaBen LLUBCM no B/T-BbiGopr 16.09.2015 13| 14,765 6 19
9 | 19 [Buepy Bcesonop LLIBCM no B/T-Beibopr 12.04.2015 8| 14,326 | 14 | 22
10 | 28 |PbibakoB OmuTpuii LWBCM no B/T- B.HoBropog 27.11.2015 12| 14,688 | 10 | 22
11 | 175 |CemeHoB Bnagnmup LWBCM no B/1- BapkoBa M.A. 10.06.2015 | 11| 14,642 | 12 | 23
12 9 |YrnoB KoHcTaHTUH LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 02.10.2015 10| 14,628 | 15 | 25
13 4 |MNpokoneHko UrHatui LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 13.06.2015 14| 14,888 | 11 25
14 | 1 |HOHukoe Cepadcum LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 24.03.2015 | 16| 15597 | 9 25
15 | 25 |BacunbeB Makcum LLIBCM no B/T-BbiGopr 31.07.2015 9114518 | 17 | 26
16 | 29 |BupkyHeH Bnagumup LLIBCM no s/T-KonnuHo 22.09.2015 15| 15,202 | 13 | 28
17 | 13 |JlaBpeHTbeB PomaH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 11.07.2015 | 17| 15,819 | 16 | 33
18 | 31 |CrenaHos "'eoprun LLIBCM no B/T- KHs13eB B.C. 06.05.2015 18| 17,100 | 17 35
19 | 15 |Fopaoees AnekcaHap LWIBCM no B/T-Hukndgopor A.M. 21.07.2015 19| 17,275 | 17 36
20 | 24 |Bapnamos /BaH LLUBCM no B/T-BbiGopr 01.10.2015 | 20| 18,911 | 17 | 37

10 |KaeptokoB Knpunn LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 14.10.2015 | 21| 19,475

ICK




9-10 Hos6psa

2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

JEBOYKN 2014

F'UT 250 m c/m

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

1 JTtan
PE3YIBbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; Bn.65%
ec1\eriki ®amunua Uma OpraHusaumus Aara 125 m 125- PesynbTtatr Cp.CK-Tb
- P u PoxgaeHusi 125m 4 P-
1 9 ONWTUHIMH Annca LWIBCM no B/T- B.HoBropog 05.05.2014 13,762 9,665 23,427 38,42
2 11 CadpoHoBa Cocus LLUBCM no e/T-KonnuHo 31.01.2014 14,024 9,783 23,807 37,80
3 4 3anogosHuKoBa Anuca LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 11.07.2014 14,094 9,800 23,894 37,67
4 5 TepeHtbeBa KpuctnHa LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 18.07.2014 13,651 10,291 23,942 37,59
5 2 Hwkonaesa Mapus LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 26.03.2014 14,406 10,031 24,437 36,83
6 3 PoxpgectBeHckas apbs LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 29.06.2014 14,518 10,498 25,016 35,98
7 1 Kuioy EkaTepuHa LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 04.01.2014 14,808 10,664 25,472 35,33
8 12 Mwup3soeBa AnuvHa LLUBCM no e/T-KonnuHo 11.03.2014 15,078 10,486 25,564 35,21
9 8 JleBaHmpgoBa AHHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 18.07.2014 15,236 10,591 25,827 34,85
10 19 Yybakosa Mnapus Onumnuinckme Hagexabl 00.00.2014 15,238 10,822 26,060 34,54
11 6 JlykuHa MNonuHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 11.08.2014 16,721 12,084 28,805 31,24

ICK



"_«; T W g KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
"w SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA @
- _:—"F/

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

9-10 Hos6ps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (13 3TAM)
2024 ropa MANBYUKN 2014

F'UT 250 m c/m

1 JTtan

PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.65%

Mect(Nerika ®amunua Uma OpraHusauus POQ:Z?-WIH 125 m 1122 :I\-II PesynbTat Cp.CK-Tb
1 10 [puwwmH AnekcaHgp LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 04.03.2014 13,008 9,233 22,241 40,47
2 27 CewmeHoB WMBaH LLIBCM no B/1- B.HoBropog 28.02.2014 13,205 9,391 22,596 39,83
3 30 MuxeeB Mapk LLUBCM no B/T-KonnuHo 22.09.2014 13,563 9,631 23,194 38,80
4 33 PbipkoB AnekcaHap LLIBCM no B/T- KHa3es B.C. 28.08.2014 13,560 9,748 23,308 38,61
5 12 KoteHkoB CemeH LLUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 23.01.2014 13,53 9,782 23,312 38,61
6 28 MoposoB Kupunn LWIBCM no B/1- B.HoBropog 18.08.2014 13,742 9,639 23,381 38,49
7 18 bep3uH Mapk LWIBCM no B/T-Bbibopr 25.05.2014 13,646 9,859 23,505 38,29
8 1 EropoykuH VBaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 07.04.2014 13,792 9,722 23,514 38,28
9 15 depopos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 12.05.2014 13,893 9,854 23,747 37,90
10 19 Okynoe CtenaH LLIBCM no B/T-BbiGopr 12.04.2014 13,976 9,910 23,886 37,68
11 21 Twumodbees MNaBen LWIBCM no B/T-Bbi6opr 21.12.2014 14,017 10,228 24,245 37,12
12 29 Tlpynec Wropb LLIBCM no B/T-KonnuHo 13.10.2014 14,256 10,032 24,288 37,06
13 2 [lonos Poman LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 11.03.2014 14,354 10,111 24,465 36,79
14 37 LUeB4eHko Kupunn OnumMnuinckue Hagexabl Cr6 00.00.2014 14,238 10,228 24,466 36,79
15 26 [laHoB ApceHun LLIBCM no B/T- B.HoBropog 26.01.2014 13,974 10,894 24,868 36,19
16 22 OpnoB AnekcaHap LWIBCM no B/T-Bbibopr 30.09.2014 14,749 10,307 25,056 35,92
17 31 Jlanun Aptem LUIBCM no B/T-Konnuxo 07.11.2014 14,756 10,346 25,102 35,85
18 13 T[epmaHeHko AHgpen LUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2014 14,919 10,704 25,623 35,12
19 8 VBaHoB Tumodhen LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 12.10.2014 14,965 10,752 25,717 35,00
20 20 Edpewmos NnaTtoH LWIBCM no B/T-Bbibopr 01.05.2014 15,385 10,441 25,826 34,85
21 9 BoneeHko ApTem LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.11.2014 15,181 11,132 26,313 34,20
22 25 AdaHacbes JleB LLIBCM no B/T- B.HoBropopg 22.07.2014 15,587 10,803 26,390 34,10
23 32 KynuruH eoprui LLIBCM no B/T-KonnuHo 15.10.2014 15,863 10,689 26,552 33,90
24 23 [wntnHomaromenos Myxamen LLIBCM no B/T-Bbibopr 29.12.2014 16,352 11,250 27,602 32,61
25 4  CwmupHoB CemeH LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 25.05.2014 15,963 12,049 28,012 32,13
26 3 WBaHoB Anekcem LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 18.05.2014 17,325 12,042 29,367 30,65
27 38 EwmenbsiHoB Muxaun LLIBCM no B/T- B.HoBropog 15.07.2014 17,906 11,794 29,700 30,30

CK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
9-10 Hos6ps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (13 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2024 ropga
a AEBOYKM 2013 BenoTpek "NTokoCPUHKC"

F'UT 250 m c/m

1 OTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.65%

IIec-leL-m damunua Umsa OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122:';' PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 8 [loHomapeBa AnekcaHngpa LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 23.06.2013 14,091 9,324 23,415 38,44
2 2 BaceHeBa Mapusa LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 28.08.2013 13,634 9,781 23,415 38,44
3 1 BakyneHko AHacTacus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.04.2013 13,661 9,930 23,591 38,15
4 9 AcHoea Banepus LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 11.10.2013 13,988 9,827 23,815 37,79
5 4 3aHkuHa AnHa LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 16.11.2013 14,382 9,501 23,883 37,68
6 7 [loctaBHas Codua LLIBCM no B/T-Beibopr 11.12.2013 14,594 10,085 24,679 36,47
7 12 Benskosa MNonuHa LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C. 27.09.2013 14,091 14,106 28,197 31,92
8 5 Tlopgeesa Cocus LLIBCM no B/T-Hukucopos A.M. 29.01.2013 17,686 12,013 29,699 30,30

FCK



9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (13 3TAIM)

ANEBOYKN 2014

PE3YJIbTATHI

FOHKA TEMNO

BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

12

KpyroB 8 n/d

r. C.-lMetepbypr

BenoTpek "JlokocuHkc"

'n. cyops, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kat - LllanyHos E.B.

Bpewmsi 20HKU - 04:46,91 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 45,00
ouKku Ha n/d 0tk 3a
Ne 3 Kpyru
M-To damnnns ums Co Hata PoxpaeHusn = pes-T
TOHLL, < [te} ~ © § +
ol
1 9 |9nTKHrMH Anuca LWBCM no B/T- B.HoBropog 05.05.2014 1 1 1 1 4
2 4 |3anoposHukoBa Annca LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 11.07.2014 5 2
3 5 |TepeHTbeBa KpuctunHa LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 18.07.2014 1 4 1
4 3 |PoxpecTtBeHckasa Japbs LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.06.2014 7 1
5 12 |Mup3oeBa AnuHa LLUBCM no e/T-KonnuHo 11.03.2014 2 0
6 1 |Kuioy EkatepuHa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 04.01.2014 3 0
7 2 |Hukonaesa Mapus LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 26.03.2014 6 0
8 | 19 [YybBakosa Unapwus Onumnuinckme Hagexabl 00.00.2014 8 0
9 11 |CadpoHoBa Codoust LLUBCM no e/T-KonnuHo 31.01.2014 9 0
10 | 8 |NeanupgoBa AHHa LWIBCM no B/T-BbiGopr 18.07.2014 10 0
11 6 |NykuHa MNonuHa LLIBCM no B/T-BbiGopr 11.08.2014 cHATa
CK



9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (13 3TAIM)
MAJIBYMKK 2014

FOHKATEMMNO 12  kpyros 8 nic

2 3Tan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 04:30,4 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 45,0
ouKkuM Ha n/d 0tk 3a
M-To Ne damnnns ums Co [ata PoxaeHusa g — pes-T
TFOHLL -~ o~ ™ < [Te} © ~ © § +
ol
1 10 |FpvwmH AnekcaHap LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 04.03.2014 1 111 2
2 29 |Mpynec Uropb LWIBCM no e/T-KonnunHo 13.10.2014 1 1 7 2
3 12 |KoTteHkoB CemeH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 23.01.2014 1 2 1
4 1 |EropoykuH UBaH LWIBCM no B/1- Bapkosa M.A. 07.04.2014 1 5 1
5 | 28 |Mopo3sos Kupunn LWBCM no B/T- B.HoBropog 18.08.2014 1 8 1
6 19 |Okynos CtenaH LWIBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2014 1 10 1
7 27 |CemeHoB VBaH LWIBCM no B/T- B.HoBropog 28.02.2014 3 0
8 15 |®epopos Erop LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 12.05.2014 4 0
9 33 | PbikoB AnekcaHap LUIBCM no B/T- KHaseB B.C. 28.08.2014 6 0
10 | 31 |[NanuH Aptem LWIBCM no B/T-KonnuHo 07.11.2014 9 0
11 | 18 |bepanH Mapk LLUBCM no B/T-BbiGopr 25.05.2014 11 0
12 | 30 |Muxees Mapk LWBCM no B/T-KonnuHo 22.09.2014 12 0
13 | 37 |WeB4eHko Kupunn OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 00.00.2014 13 0
14 | 2 |Monos PomaH LLWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 11.03.2014 14 0
15 | 22 |Opnos AnekcaHap LLUBCM no B/T-BbiGopr 30.09.2014 15 0
16 | 21 |Twmodpees lMaBen LWIBCM no B/T-BbIbOpPr 21.12.2014 16 0
17 | 20 |Edpemos NnatoH LLUBCM no B/T-BbiGopr 01.05.2014 17 0
18 | 26 |MaHoB ApceHui LWBCM no B/1- B.HoBropog 26.01.2014 CHAT
18 | 32 |Kynurun eoprumn LWBCM no e/T-KonnuHo 15.10.2014 CHAT
18 | 23 |ImutmHomaromenoB Myxamepq LWIBCM no B/T-BbIbOpPr 29.12.2014 CHAT
18 | 25 |AdpaHacbees JleB LLIBCM no B/T- B.HoBropog 22.07.2014 CHAT
18 | 8 |MBaHoB Tumodhen LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 12.10.2014 CHAT
18 | 13 |FepmaHeHrko AHapen LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2014 CHAT
18 | 9 |BonBeHko ApTem LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 08.11.2014 CHAT
rCK

'n. cyobs, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kar - LLlanyHos EB. 0,[»({;»(:"“’““




A @ KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬁ ®EOEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
9-10 Hos6ps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM) r C.-MeTen6vor
2024 ropa AEBOHKM 2013 Ben0Tpe|<. "ﬂ.OKOC(pBIHT(E)Z"
FOHKA TEMMNO 16 kpyros 12 n/cp
2 3tan
PE3YIbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

Bpemsi 20HKU - 06:12,5 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,6
ouKkuM Ha n/d 0tk 3a
Ne 3 Kpyru
M-To damnnns ums Co [ata PoxaeHusa = pes-T
roH sl ]lw]lo]l~]o]lo|2]|Z|Y S +
ol
1 8 |lMoHomapeBa Anekcangpa LWBCM no B/T- B.HoBropog 23.06.2013 111 1 111 4 5
2 9 |AcHosa Banepus LWBCM no B/1- B.HoBropog 11.10.2013 1 1 11 1 3
3 4 |B3aHkuHa AHa LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 16.11.2013 1 1 1 2 3
4 2 |BaceHeBa Mapus LWIBCM no B/1- Bapkoea M.A. 28.08.2013 1 3 1
5 7 |MoctaeHas Codous LLUBCM no B/T-BbiGopr 11.12.2013 5 0
6 1 |BakyneHko AHacTacus LWIBCM no B/1- Bapkoea M.A. 29.04.2013 CcHATA
7 5 |lFopaeeBa Codus LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 29.01.2013 CHsTa
8 | 12 |bensikosa MonuHa LLIBCM no B/1- KHsizeB B.C. 27.09.2013 CHsTa

N4
'n. cyaps, BK - Banosa A.C. (7/2/ .

n. cekpetapb, 1 Kart - WanyHos E:B. 2 - Gl
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hos6ps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM)
2024 ropa JEBOYKN 2014
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
M- [laTa FoHK
Ne Pamununa Uma OpraHusaums rr250mcim | a |MWor
TO Poxnexus Temn
11 9 |9nTnHrMH Anuca LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 05.05.2014 1 23,427 1 2
2 | 11 |CadpoHoBa Cochus LWIBCM no s/T-KonnnHo 31.01.2014 2 23,807 9 11
3 4 3anopoBHMKoBa Anuvca LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 11.07.2014 3 23,894 2 5
4| 5 |TepeHTbeBa KpuctuHa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.07.2014 4 23,942 3 7
5| 2 |Hukonaesa Mapus LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.03.2014 5 | 24,437 7 12
6 | 3 |PoxpectBeHckasn Japba LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.06.2014 6 25,016 4 10
7| 1 |[Kuouy EkatepuHa LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 04.01.2014 7 25,472 6 13
8 | 12 |Mup3soeBa 3nuHa LLIBCM no B/T-KonnuHo 11.03.2014 8 25,564 5 13
9| 8 |lleBaHnpgoBa AHHa LLIBCM no B/T-BbiGopr 18.07.2014 9 25,827 | 10 | 19
10| 19 |“yb6akoBa Mnapus Onumnuiickne Hagexabl 00.00.2014 | 10 | 26,060 8 18
11| 6 [JlykmHa MNMonuHa LLIBCM no B/T-Bbi6opr 11.08.2014| 11 | 28,805 11 22

'n. cyops, BK - Banoea A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kat - LLanyHos E.B.

<U///
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r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

L

9-10 Hosbps PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUS MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2024 ropa MATTBYMKA 2014 r. C.-Tletepoypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
TPEK-OMHUYM
DPUHAI
M-To | Ne damunnsa Ums OpraHu3saums Poizzvm Ut 250 M c/m Tr:::z Wror
1 10 (MpwvwmH AnekcaHgp LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 04.03.2014 ] 1 22,241 1 2
2 12 |KoTeHkoB CemeH LLUBCM no B/T-Hukudopos A.M. 23.01.2014| 5 | 23,312 3 8
3 27 |CemeHoB VBaH LLIBCM no B/T- B.HoBropoga 28.02.2014 | 2 | 22,596 7 9
4 28 [Mopo3sos Kupunn LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 18.08.2014 | 6 23,381 5 11
5 1 |EropoykuH NBaH LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 07.04.2014 | 8 23,514 4 12
6 33 | PbixoB AnekcaHap LLUIBCM no B/T- KHaseB B.C. 28.08.2014 | 4 23,308 9 13
7 29 |Mpynec Uropb LWBCM no B/T-KonnuHo 13.10.2014 | 12| 24,288 2 14
8 30 |Mwuxees Mapk LUBCM no B/T-KonnuHo 22.09.2014 | 3 | 23,194 12 | 15
9 19 |Okynos CtenaH LUIBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2014| 10| 23,886 6 16
10 15 |Pepopos Erop LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 12.05.2014 23,747 8 17
11 18 |BepaunH Mapk LWIBCM no B/T-BbiGOpr 25.05.2014 23,505 11 18
12 | 21 |Tumodbees NMaBen LLBCM no B/T-BbiGopr 21.12.2014 | 11| 24,245 16 | 27
13 2 |MNonos PomaH LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 11.03.2014 | 13| 24,465 14 27
14 | 37 |WeB4yeHko Kupunn OnvmMnuickue Hagexabsl CrNo6 00.00.2014 | 14| 24,466 13 | 27
15 31 [NanunH ApTtem LLIBCM no B/T-KonnuHo 07.11.2014 | 17| 25,102 10 27
16 | 22 |Opnos AnekcaHap LLBCM no B/T-BbiGopr 30.09.2014 | 16 | 25,056 15 | 31
17 26 [MaHoB ApceHun LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 26.01.2014 | 15| 24,868 18 33
18 | 13 |FepmaHeHko AHapen LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2014 | 18| 25,623 18 | 36
19 8 [|VBaHoB TuModen LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 12.10.2014 | 19| 25,717 18 37
20 20 |Edpemos NnatoH LLBCM no B/T-BbiGopr 01.05.2014 20| 25,826 17 37
21 9 |BoneeHko ApTem LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.11.2014 | 21| 26,313 18 | 39
22 25 |AdpaHacbes JleB LLIBCM no B/T- B.HoBropog, 22.07.2014 1 22| 26,390 18 40
23 32 |KynuruH Feoprui LWBCM no e/T-KonnunHo 15.10.2014 | 23| 26,552 18 41
24 23 [FntuHomaromepos Myxamep LLBCM no B/T-BbiGopr 29.12.2014 | 24| 27,602 18 42
4 |CmupHoB CemeH LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 25.05.2014 28,012
3 |MBaHoB Anekcel LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 18.05.2014 29,367
38 |EmenbsiHoB Muxaun LLIBCM no B/T- B.Hosropoa 15.07.2014 29,700

'n. cyopbs, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 KaT - WanyHos E.BK
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; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w ®EOEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
9-10 Hos6ps PEMMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWA MO BENOCWNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAM) r C.-MeTen6vor
2024 roga ONEBOYKWM 2013 . PoYP

BenoTpek "JlokocuHkc"

TPEK-OMHUYM

DPUHAI

:’g Ne damnnma Umsa OpraHunzauus Poﬂ::—lim rm;zo M E\: Uror
1| 8 [lNoHomapeBa AnekcaHapa LLIBCM no B/1- B.HoBropopg 23.06.2013| 1 | 23,415] 1 2
2 | 2 |BaceHeBa Mapus LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 28.08.2013| 2 | 23,415 4 6
3| 9 |AcHosa Banepus LLIBCM no B/T- B.Hosropog 11.10.2013| 4 | 23,815 2 6
4 | 4 |3aHkmnHa AHa LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 16.11.2013| 5 | 23,883| 3 8
51 1 |BakyneHko AHactacus LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 29.04.2013 | 3 | 23,591| 6 9
6 | 7 [MoctaBHas Codus LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.12.2013| 6 [ 24,679| 5 | 11
7 | 12 |bensikosa MNonuHa LLUBCM no B/1- KHsizeB B.C. 27.09.2013| 7 | 28,197| 8 | 15
8 | 5 |lFopaeeBa Codhus LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M. 29.01.2013| 8 | 29,699 7 | 15

D
n. cyaes, BK - Banosa A.C. /(ﬁ/

'n. cekpetapb, 1 Kat - WanyHoB E.B_K c"“[’a'f““




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SENEPALINA BENTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
9-10 Hos6psa
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)
JEBOYKN 2011-2012

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.
t°C 22; P 991; Bn.65%

lecTleriki ®amunua Uma OpraHusauus Poﬂ,:al;:uﬂ 125 m 1122:';' Pe3-t Cp.ck-Tb
1 16 CwmupHoBa JapbsiHa LWIBCM no B/T-BbiGopr 17.05.2011 13,523 8,900 22,423 40,14
2 1 PyneBa AnekcaHngpa LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 18.09.2012 13,663 8,820 22,483 40,03
3 27 MapynuHa Codbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.02.2012 13,545 9,110 22,655 39,73
4 20 Kopabnesa BepoHuka LWIBCM no B/T-Bbibopr 31.10.2012 13,853 9,231 23,084 38,99
5 18 [padyeBa AHTOHMHA LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 29.04.2013 14,141 9,333 23,474 38,34
6 12 TopbayeBa Mupocnasa LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 03.02.2012 14,056 9,432 23,488 38,32
7 19 Poxkosa Huka LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 05.02.2011 14,301 9,272 23,573 38,18
8 21 ToctaBHas Kupa LWIBCM no B/T-Bbibopr 14.12.2011 14,013 9,569 23,582 38,16
9 31 CadpoHoa Mapusi LLIBCM no B/T-KonnuHo 25.08.2011 14,401 9,207 23,608 38,12
10 17 MakapoBa AHacTacusi LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011 14,192 9,483 23,675 38,01
11 4 T[pokoneHko deBpoHUSA LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 29.07.2011 14,823 9,708 24,531 36,69
12 26 YannbirmHa Mapus LLBCM no B/T- bapkoBa M.A. 06.05.2012 15,471 10,536 26,007 34,61
13 29 WnnapwoHoBa Muna LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2012 15,531 10,785 26,316 34,20

rCcK




9-10 Hos6psa
2024 ropa

MAJIBYMKK 2013

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosi6ps 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.65%

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PleCT'NQL-Ka ®damunua Uma OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122;; Pe:a){:w >p.CK-Tt
1 22 Hosonoackumn AnekcaHap LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 17.01.2013 12,799 8,689 21,488 41,88
2 6 XasoB ApceHuit LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 12.07.2013 12,833 9,061 21,894 41,11
3 5 CraueHko MaTBen LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 26.06.2013 12,921 9,174 22,095 40,73
4 10 ConomaTuH Aptem LLUBCM no B/T-Hukudgopos A.M. 18.09.2013 13,112 9,041 22,153 40,63
5 3 Anekcees Bnagucnas LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 25.06.2014 13,148 9,162 22,310 40,34
6 24 Kotpukos PomaH LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 09.09.2013 13,360 9,060 22,420 40,14
7 17 E.cees dunvnn LLIBCM no B/T-BbiGopr 28.11.2013 13,018 9,562 22,580 39,86
8 26 KopHunos Omutpun LUBCM no B/T-Konnuxo 15.12.2013 13,763 9,130 22,893 39,31
9 23 TanbyeHko puropui LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 05.12.2013 13,317 9,609 22,926 39,26
10 18 TlepwwuH Erop LWBCM no B/T-Bbibopr 28.09.2013 13,488 9,759 23,247 38,71
11 11 BacunbeB KoHCTaHTUH LLIBCM no e/T-Hukucopos A.M. 21.06.2013 13,793 9,633 23,426 38,42
12 1 TlpokoneHko Ecdum LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 14.02.2013 13,839 9,799 23,638 38,07
13 19 CwmwupHoB AHapen LWIBCM no B/T-BeiGopr 03.02.2013 14,217 9,618 23,835 37,76
14 27 Asusos Kamunb LLIBCM no B/T- KHases B.C. 18.05.2013 14,361 9,682 24,043 37,43
15 7 Tpum3se Huknta LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 16.08.2013 14,452 9,681 24,133 37,29
16 12 BonkoB Akum LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M. 09.02.2013 14,214 10,004 24,218 37,16
17 13 CemeHos Enucen LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 24.08.2013 14,329 10,068 24,397 36,89
18 2 TypuH Hukuta LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 14.03.2013 14,651 9,961 24,612 36,57
19 15 Os.ueHkoB ®epnop LLIBCM no e/T-Hukucopos A.M. 06.05.2013 16,763 11,318 28,081 32,05

n. cynbs, BK - Banosa A.C. \(7/Z

n. cekpetapb, 1 Kart - LanyHos E.B.”




A @ KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf SENEPALINA BENTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
9-10 Hos6psa
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)
MAJIBYMKK 2011-2012

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 .
t°C 22; P 991; Bn.65%

lecTNer:k: Pamunua Uma OpraHusauums Po;ﬂ:-:mn 125 m 1122:; Pe:a‘{:-lb >p.CK-Tt
1 35 WcayeHko Unbsa LLIBCM no B/T-Hukugopoe A.M. 18.09.2011 12,442 8,054 20,5 43,91
2 49 Haymos ApceHun LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 03.07.2011 12,796 8,289 21,085 42,68
3 50 Hetpycos MBaH LLIBCM no B/7- B.HoBropoza 28.06.2011 12,683 8,666 21,349 42,16
4 28 PomaHoB /BaH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 08.12.2012 13,212 8,175 21,387 42,08
5 182 Kophunos Aptemui LWIBCM no B/T-KonnuHo 19.02.2012 13,139 8,546 21,685 41,50
6 60 ®upcos Cepremn LLIBCM no B/T-KonnuHo 28.04.2011 13,281 8,436 21,717 41,44
7 52 AHawkuH Hukonam LLIBCM no B/T- B.HoBropog, 29.03.2012 13,086 8,688 21,774 41,33
8 51 TuxaHoBckui daHumn LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 11.08.2012 13,319 8,785 22,104 40,72
9 32 YymaueHko Cepadum LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 29.09.2011 13,284 9,004 22,288 40,38
10 36 JleByeHko 3axap LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.09.2012 13,243 9,118 22,361 40,25
11 29 T[lobeaoHocueB KOHCTAHTUH LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 21.12.2012 13,431 9,048 22,479 40,04
12 100 KawkoBckui Hukuta OnuMnuinckue Hagexabl 00.00.2011 13,502 8,988 22,490 40,02
13 27 [pobHbii [ne6 LLIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 26.07.2012 13,423 9,204 22,627 39,78
14 57 Cepsus mutpun LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 29.04.2012 13,611 9,121 22,732 39,59
15 176 KynuruH Muxaunn LWIBCM no B/T-KonnuHo 06.03.2012 13,463 9,303 22,766 39,53
16 59 bBonbliakoB Butanun LLIBCM no B/T-KonnuHo 04.12.2011 13,563 9,445 23,008 39,12
17 33 LlWapos Kupunn LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 01.06.2011 13,425 9,689 23,114 38,94
18 42 Bypak Muxaun LLIBCM no B/T-BbiGopr 03.08.2012 14,116 8,999 23,115 38,94
19 31 PoxgectBeHckui Oanunn LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 24.02.2011 13,814 9,441 23,255 38,70
20 48 AranoB Cepren LLIBCM no B/T-BbiGopr 26.08.2012 13,821 9,535 23,356 38,53
21 54 [emwnyeB Hukonawn LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 10.04.2012 14,238 9,174 23,412 38,44
22 178 KyuykoB Pobept LLIBCM no B/T-KonnuHo 26.12.2012 13,881 9,626 23,507 38,29
23 43 Msacuwes BaH LLIBCM no B/1- KHsizeB B.C. 11.05.2012 14,249 9,488 23,737 37,92
24 37 AnekceeB Epmak LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 29.02.2012 14,150 9,657 23,807 37,80
25 41 Haownuuk Erop LLIBCM no B/T-Beibopr 04.03.2012 14,281 9,606 23,887 37,68
26 96 [lonkoB AnekcaHgp OnumMmnunckme Hagexabl 00.00.2012 14,509 9,587 24,096 37,35
27 38 T[laHoB AnekcaHgp LLUBCM no s/T-Hukndopos A.M. 06.12.2012 14,939 10,018 24,957 36,06
28 44 BenskoB CtenaH LLIBCM no B/T- KHsizes B.C. 18.07.2012 15,232 10,079 25,311 35,56
BK 30 A66acos Erop LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 11.09.2010 12,615 8,716 21,331 42,19
BK [eHncos NBaH LLBCM no B/T-bapkosa M.A. 13,12 8,711 21,831 41,23

CK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hosbps PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUS MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2024 ropa MATTBYMKA 2013 r. C.-Tletepoypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA TEMMNO 16  kpyroB 12 n/cp
2 atan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%
Bpewmsi 20HKU - 05:44,32 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 41,9
OYKM Ha n/dp OqKM_sa
M-To Ne damnnns ums Co Hata PoxpgeHusn g m—— pes-T
rord cla]o|s|[w|le]|~]w el |||+
ol

1 22 |Hoeonopckun AnekcaHap LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 17.01.2013 1 1 1 1 3

2 17 |EBcees ®ununn LWBCM no B/T-Bbibopr 28.11.2013 1 111 3 3

3 6 |XasoB ApceHwnii LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 12.07.2013 1 8 2

4 5 |CraueHko MaTtBen LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 26.06.2013 111 10 2

5 10 [ConomaTtuH ApTem LWBCM no B/T-Hukmndopos A.M. 18.09.2013 1 2 1

6 | 23 |FanbuyeHko Mpuropwuii LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 05.12.2013 1 5 1

7 3 |Anekcees Bnagucnas LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 25.06.2014 4 0

8 11 [BacunbeB KOHCTaHTUH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 21.06.2013 6 0

9 | 24 |Kotpukos PomaH LWIBCM no B/1- B.HoBropog 09.09.2013 7 0

10 | 18 |MepwwuH Erop LWIBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 9 0

11 | 27 |A3nso Kamunb LWIBCM no B/T- KHsizeB B.C. 18.05.2013 11 0

12 | 26 |KopHunos OAmutpun LLUBCM no e/T-KonnuHo 15.12.2013 12 0

13 1 |MNpokoneHko Edum LLIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 14.02.2013 13 0

14 | 13 |CemeHoB Enucen LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 24.08.2013 14 0
15 | 7 |pumse Huknta LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 16.08.2013 CHAT
16 | 15 |OBueHkoB ®enop LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 06.05.2013 CHAT
16 | 19 |CmupHoB AHapen LWIBCM no B/T-Bbibopr 03.02.2013 CHAT
16 2 [F'ypuH Huknta LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 14.03.2013 CHAT
16 | 12 |BonkoB Akum LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 09.02.2013 CHAT

rn. cyabsi, BK - Barosa A.C. /- /,/ rCcK

N
'n. cekpetapb, 1 Kat - LLanyHoB EB

—ut—
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hos6pst PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUS MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2024 ropa _ r. C.-MNeTtepbypr
it OEBOYKKM 2011-2012 " "
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA TEMMNO 20 KkpyroB 16 n/d¢p
2 3Tan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosbpsi 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%
Bpemsi 20HKU - 07:08,4 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,056075
ouKku Ha n/d 0tkn 3a
Ne 3 KpYru
M-To damnnns ums Co [ata PoxaeHusa = pes-T
foHw ~la]lo |t ] ]|]o|~]lo]lol2]lZo]ld]|22]IT]|L]e = +
8
1 12 |FopbayeBa Mupocnasa LWIBCM no B/T- B.HoBropog 03.02.2012 1 1 1 1 111 5
2 | 16 |CmwupHoBa [dapbsHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 17.05.2011 1 1 1 1 1 2 5
3 1 |PyneBa AnekcaHgpa LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 18.09.2012 1111111 3 4
4 17 |Makaposa AHacTacus LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011 1 5 1
5 | 27 |MapynuHa Codbsi LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.02.2012 4 0
6 20 |Kopabnesa BepoHuka LLIBCM no B/T-Beibopr 31.10.2012 6 0
7 | 31 |CadpoHoBa Mapusi LWIBCM no s/T-KonnuHo 25.08.2011 7 0
8 | 21 |MocrtaBHas Kupa LWIBCM no B/T-BbibOpr 14.12.2011 CHATa
8 19 |PoxkoBa Huka LWIBCM no B/T- B.HoBropog 05.02.2011 1 CcHATa
8 18 |payeBa AHTOHMHA LWBCM no B/1- B.HoBropog 29.04.2013 CHATa
8 4 |lMpokoneHko ®eBpoHUSs LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 29.07.2011 CHATa
8 | 26 |YannbiruHa Mapus LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 06.05.2012 CcHATa
8 29 |WnnapuwoHoBa Muna LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2012 CHATa

'n. cyops, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 KaT - WanyHos EB.

Y.




9-10 Hos6psa
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (13 3TAIM)
MAJIBYMKN 2011-2012

FOHKA TEMMNO 20
2 atan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 10 Hosibps 2024 r.
t°C 26; P 991; Bn.65%

Kpyros 16 n/c

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 06:47,33 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 44,23
0YKM Ha n/d 04k 3a
M-To Ne damunus umsa Co [ata PoxaeHusa 2 v pes-T
foHw |l || |w|o© ~ olol2lcld]|2|ZTlL]le T +
8

1 | 51 |TuxaHosckui Janunn LWBCM no B/1- B.HoBropog 11.08.2012 111111111 14 19
2 | 35 |McaueHko nbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 18.09.2011 111 1 111 4
3 | 182 |KopHunos Aptemuii LLIBCM no B/T-KonnuHo 19.02.2012 111111 15 4
4 | 49 |HaymoB ApceHuii LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 03.07.2011 111 7 2
5 | 50 |Hetpycos VBaH LWBCM no B/1- B.HoBropog 28.06.2011 1 4 1

6 | 52 |AHawwknH Hukonan LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 29.03.2012 2 0
7 | 100 |Kawkoeckun Hukuta Onumnunckue Hagexabl 00.00.2011 3 0
8 | 60 |Pupcos Ceprei LWBCM no s/T-KonnuHo 28.04.2011 5 0
9 | 57 |Cepsus Omutpuii LWBCM no B/1- B.HoBropog 29.04.2012 6 0
10| 31 |PoxpectBeHckuin danuun LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 24.02.2011 8 0
11| 28 |PomaHoB VBaH LWBCM no B/1- BapkoBa M.A. 08.12.2012 9 0
12| 36 [NeByeHko 3axap LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 22.09.2012 10 0
13| 59 |Bonbwakos Butanui LWIBCM no s/T-KonnuHo 04.12.2011 11 0
14| 29 |MobepoHocueB KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 21.12.2012 12 0
15| 48 |Aranoe Cepreii LWBCM no B/T-Beibopr 26.08.2012 13 0
16| 27 |OpoGHbili [Neb LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 26.07.2012 CHAT
16| 43 |Msacuwes ViBaH LLIBCM no B/7- KHsizes B.C. 11.05.2012 CHAT
16 | 178 |KyyykoB PobepT LLIBCM no s/T-KonnuHo 26.12.2012 CHAT
16 | 42 |bypak Muxaun LWBCM no B/T-Beibopr 03.08.2012 CHAT
16| 32 [YymayeHko Cepadum LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 29.09.2011 CHAT
16 | 33 [Wapos Kupunn LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 01.06.2011 CHAT
16| 176 |Kynurun Muxaun LLIBCM no s/T-KonnuHo 06.03.2012 CHAT
16| 54 |demunyes Hukonan LWIBCM no B/T- B.HoBropog 10.04.2012 CHAT
16 | 37 |AnekceeB Epmak LWIBCM no B/T-Hukngopos A.M. 29.02.2012 CHAT

'n. cyops, BK - Banosa A.C.

T e

[n. cekpeTapb, 1 Kat - LWany+os E.B:




KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
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9-10 HoAbpa PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHUMA MO BENOCUMNEAHOMY CIMOPTY (13 9TAM)
2024 ropa MAMBYMKM 2013 r. C-Terepbypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
TPEK-OMHUYM
PUHAI

:’g Ne damuauna Ums OpraHu3aums Poﬂ:;&:wm ruT 250 M c/m Tr:“:':z WUror

1| 22 |Hoeonoackun AnekcaHap LWIBCM no B/T- B.HoBropog 17.01.2013| 1 | 21,488 1 2

2| 6 |Xasos ApceHui LWIBCM no B/1- BapkoBa M.A. 12.07.2013| 2 | 21,894 3 5

3| 5 |CraueHko MaTtBem LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 26.06.2013 | 3 | 22,095 4 7

4 | 10 |ConomaTtuH ApTem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 18.09.2013 | 4 | 22,153 5 9

5| 17 |EBceeB dununn LWBCM no B/T-Bbibopr 28.11.2013| 7 | 22,580 2 9

6 | 3 |Anekcees Bnagucnas LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 25.06.2014 | 5 | 22,310 7 12

7 | 24 |KoTtpukoB PomaH LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 09.09.2013 | 6 | 22,420 9 15

8 | 23 |lanbueHko Mpuropum LWIBCM no B/T- B.HoBropog 05.12.2013 | 9 | 22,926 6 15

9 | 11 |BacunbeB KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 21.06.2013 | 11| 23,426 8 19

10| 26 |KopHunos OmuTpun LWIBCM no B/T-KonnuHo 15.12.2013 | 8 | 22,893 12 20

11| 18 |MepwwuH Erop LWBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 [ 10 | 23,247 10 20

12| 1 |MpokoneHko Edvm LWBCM no B/T- BapkoBa M.A. 14.02.2013 |12 | 23,638 13 25

13| 27 |AsusoB Kamunb LLIBCM no B/T- KHases B.C. 18.05.2013 | 14 | 24,043 1 25

14| 19 |CmupHoB AHapew LWBCM no B/T-Beibopr 03.02.2013 | 13| 23,835 16 29

15| 7 |lpyvm3se Huknta LLIBCM no B/T- bapkoBa M.A. 16.08.2013 [ 15| 24,133 15 30

16| 13 |CemeHoB Enucen LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 24.08.2013 | 17 | 24,397 14 31

17| 12 |BonkoB Akum LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 09.02.2013 [ 16 | 24,218 16 32

18| 2 |I'ypwH Hukuta LWIBCM no B/T- BapkoBa M.A. 14.03.2013 | 18 | 24,612 16 34

19| 15 |OBueHkoB dPenop LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 06.05.2013 | 19| 28,081 16 35

'n. cyopst, BK - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kat - llanyHos E.B.




KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

9-10 Hos6pst PEMMOHAIbHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEQHOMY CIMOPTY (13 3TAN) r C.-MeTen6vor
2024 rona [EBOYKM 2011-2012 o eTePOYDT
BenoTpek "JIOKOCUHKC
TPEK-OMHUYM
DUHAI
M- [laTa FoHk
Ne Pamununa Uma OpraHusaums rr250mcim | a |MWor
TO PoxpeHus Temn
1| 16 |CmupHoBa dapbsiHa LLIBCM no B/T-BbiGopr 17.05.2011 1 22,423 2 3
2| 1 |Pynea Anekcangpa LWBCM no B/T- Bapkosa M.A. 18.09.2012 2 22,483 3 5
3 | 12 [FopbayeBa Munpocnaea LLIBCM no B/T- B.HoBropop, 03.02.2012 6 | 23,488 1 7
4 | 27 [MapynuHa Codbsi LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 17.02.2012 3 | 22,655 5 8
5 | 20 |Kopabnesa BepoHuka LLIBCM no B/T-Bbibopr 31.10.2012 4 | 23,084 6 10
6 | 18 |'payeBa AHTOHMHA LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 29.04.2013 5 23,474 8 13
7 | 17 |MakapoBa AHacTacusi LLIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011 | 10 | 23,675 4 14
8 | 19 |PoxkoBa Huka LLUBCM no B/T- B.HoBropop, 05.02.2011 7 23,573 8 15
9 | 21 [MNocTaBHas Kupa LLIBCM no B/T-Bbibopr 14.12.2011 8 23,582 8 16
10| 31 |CadppoHoBa Mapus LLIBCM no B/T-KonnuHo 25.08.2011 9 23,608 7 16
11| 4 |lMpokoneHko ®eBpoOHMSA LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 29.07.2011 | 11 | 24,531 8 19
12| 26 |YannbirmHa Mapus LLIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 06.05.2012 | 12 | 26,007 8 20
13| 29 |UnnapuoHoBa Muna LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M. 07.12.2012 | 13 | 26,316 8 21

'n. cyops, BK - Banosa A.C.
n. cekpetapb, 1 Kar - LLanyHos E.B.

(




KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
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9-10 Hosibps PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMEAHOMY CMOPTY (13 3TAI)
2024 ropa MATBUMKA 2011-2012 " S letepoypr
BenoTpek "JIOKOCUHKC
TPEK-OMHUYM
PUHAI
ML Ne damunua Uma OpraHusaums fara rur250 moim | oMK | poor
TO PoxpeHus Temno
1 | 35 [McaueHko nbs LUBCM no B/T-Hukundopos A.M. 18.09.2011 | 1 | 20,496 2 3
2 | 49 |HaymoB ApceHui LLIBCM no B/T- B.HoBropog 03.07.2011| 2 | 21,085 4 6
3| 50 |Hetpycos VBaH LWIBCM no B/T- B.HoBropog 28.06.2011 | 3 | 21,349 5 8
4 | 182 |KopHunos Aptemun LLIBCM no B/T-KonnuHo 19.02.2012 | 5 | 21,685 3 8
5| 51 |TuxaHoBckuin daHuun LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 11.08.2012 | 8 | 22,104 1 9
6 | 52 |AHalkvH Hukonawn LWBCM no B/1- B.HoBropog 29.03.2012 | 7 | 21,774 6 13
7 | 60 |Pupcos Cepren LWBCM no B/T-KonnuHo 28.04.2011| 6 | 21,717 8 14
8 | 28 |PomaHoB VBaH LWIBCM no B/T- Bapkosa M.A. 08.12.2012 | 4 | 21,387 1 15
9 | 100 |KawkoBckui Hukuta OnuMmnurckne Hagexabl 00.00.2011 (12| 22,490 7 19
10| 36 |NeB4eHko 3axap LWBCM no B/T-Hukngopos A.M. 22.09.2012 |10 | 22,361 12 22
11| 57 |CepBu3s Omutpum LWIBCM no B/T- B.HoBropopg 29.04.2012 | 14| 22,732 9 23
12| 32 |YymadyeHko Cepadvm LWBCM no B/1- Bapkosa M.A. 29.09.2011| 9 | 22,288 16 25
13| 29 |Mo6epoHocueB KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T- Bapkoea M.A. 21.12.2012 | 11| 22,479 14 25
14| 27 |Apo6Hbivi Neb LWBCM no B/1- BapkoBa M.A. 26.07.2012 | 13| 22,627 16 29
15| 59 |BonblakosB Butanun LUBCM no B/T-Konnuxo 04.12.2011 |16 | 23,008 13 29
16| 31 |PoxgectBeHckun JaHuun LWIBCM no B/T- Bapkoa M.A. 24.02.2011 |1 19| 23,255 10 29
171 176 |Kynurus Muxann LUBCM no B/T-Konnuxo 06.03.2012 | 15| 22,766 16 31
18| 33 |Wapos Kupunn LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M. 01.06.2011 | 17| 23,114 16 33
19| 42 |Bypak Muxann LWIBCM no B/T-BbiGopr 03.08.2012 |18 | 23,115 16 34
20| 48 |Aranos Cepren LWBCM no B/T-Beibopr 26.08.2012 | 20 | 23,356 15 35
21| 54 |OdemunyeB Hukonamn LLIBCM no B/T- B.HoBropog 10.04.2012 | 21| 23,412 16 37
22| 178 |KyuykoB PobepT LWIBCM no B/T-KonnuHo 26.12.2012 | 22 | 23,507 16 38
23| 43 |Msacuwes MBaH LLIBCM no B/1- KHazes B.C. 11.05.2012 | 23| 23,737 16 39
24| 37 |Anekcees Epmak LWBCM no B/T-Hukndopos A.M. 29.02.2012 | 24 | 23,807 16 40
41 |Hasownuuk Erop LLIBCM no B/T-BbiGopr 04.03.2012 23,887
96 |MonkoB AnekcaHap Onumnunckue Hagexabl 00.00.2012 24,096
38 |lMaHoB Anekcangp LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M. 06.12.2012 24,957
44 |Benskos CtenaH LWIBCM no B/T- KHsizeB B.C. 18.07.2012 25,311
30 |AbbGacos Erop LLIBCM no B/1- Bapkoea M.A. 11.09.2010 21,331
[eHncos NBaH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 21,831

'n. cyops, BK - Banosa A.C.
[n. cekpeTapb, 1 Kar - LlanyHos E.B. -
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